[bookmark: _GoBack]湛江市残疾人辅助器具服务中心采购辅具
及适配服务项目

投 标 资 格 文 件

投标人：　　　　　　　　　　　(盖章）

日　期：     年　　月　　日

授权委托书

本人　　　　　（姓名）系　　　　　　　　　　　（报价人名称）的法定代表人，现委托　　　　　（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改　             湛江市残疾人辅助器具服务中心采购辅具及适配服务项目投标文件和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自　　　年　　月　　日起至　　　年　　月　　日止。
附：法定代表人身份证明和委托代理人身份证复印件

投标人：　　　　　　　（盖单位章）
法定代表人：　　　　　　（签字）
身份证号码：
委托代理人：　　　　　　　（签字）
身份证号码：
联系电话：
　　 年     月      日

法定代表人身份证明

投标人名称：
单位性质：
地　　址：
成立时间：　　　　年　　　月　　　日
经营期限：
姓名：　　　　，性别：　年龄：职务：系　　　　　　　（投标人名称）的法定代表人
特此证明

投标人：　　　　　　　（盖单位章）
　　年　　月　　日

1

委托代理人身份证复印件

正面

背面

投标人：　　　　　　　　　　　　（盖单位章）
法定代表人或委托代理人（签字）：
　　年　　月　　日

资质证明文件复印件

投标人：　　　　　　　　　　　　（盖单位章）
法定代表人或委托代理人（签字）：
　　年　　月　　日

7

营业执照复印件

投标人：　　　　　　　　　　　　（盖单位章）
法定代表人或委托代理人（签字）：
                  　　年　　月　　日

[bookmark: _Toc511391682]2024年湛江市辅具中心助听器采购要求
一、商务要求

（一）、投标样品
1. 各投标人必须按照要求提供样品，以供专家评审。
2. 投标人提供的样品上必须清楚的标明项目名称、包号、产品的名称、型号、投标人名称及联系方式，标签应粘贴牢固。
3. 样品的提供是投标人对于投标文件中文字内容的补充，将作为评审委员会及招标人对各投标人拟供货物质量的了解和评审的依据之一。
4. 投标人所提供的样品质量和投标人投标文件承诺的文字内容和中标人配送时提供的货物三者必须一致。
5. 评审结束后样品由各投标人自行取回，采购代理机构将不承担保管责任。对于中标人，所提供的样品将作为招标人验收合同的依据之一。
（二）、其他要求
1. 具有3年以上助听器验配服务经验。
2. 具有3年以上与残联机构的服务经验及证明。
3. 具有医疗器械经营许可证。
4. 技术人员具有专业听力学验配资质。
5. 产品具有医疗器械注册证及专业检测机构的检测报告。
6. 生产厂家需具备ISO9001\ISO14001管理体系认证。
7. 提供残疾人的检测资料和验配服务方案。

二、技术要求

采购型号  特大功率助听器及超大功率助听器
A、大功率全数字耳背机参数要求
1、提供样品
2、16个独立调节通道和频段数一致
3、双麦克风技术
4、聆听程序设置≥7个
5、全数字信号耳背式助听器
6、自动声反馈抑制功能
7、数据存储及分析系统
8、饱和声压级≥136dBSPL（IEC118-7 2cc耦合腔）
9、满档声增益≥75dB
10、频率范围：至少在200-6800Hz之间
11、总谐波失真≤1.2%
12、等效输入噪声≤14dB
13、电感灵敏度≥125dB
14、电流量≤1.2mA
15、低电压提示功能
16、兼容FM系统
    17、无线通讯系统功能
18、AI双耳智能融合系统
19、纳米涂层技术，IP68防水等级
20、内置测听功能
21、 无线编程功能
22、智能多维自适应方向性系统
23、移频功能
24、耳鸣管理功能
25、开机智能延迟功能
26、实景声场环绕系统
27、支持MFI功能
28、风噪声及突发噪声抑制功能
29、言语信号增强功能
超大功率全数字耳背机参数要求
1、提供样品
2、16个独立调节通道和频段数一致
3、双麦克风自适应技术
4、聆听程序设置≥9个
5、全数字信号耳背式助听器
6、自动声反馈抑制功能
7、数据存储及实时分析系统
8、饱和声压级≥143dBSPL
9、满档声增益≥85dB
10、频率范围：至少在200-6800Hz之间
11、总谐波失真≤1%
12、等效输入噪声≤10dB
13、电感灵敏度≥125dB
14、电流量≤1mA
15、低频提升功能
16、兼容FM系统
    17、无线通讯系统功能
18、AI双耳智能融合系统
19、纳米涂层技术，IP68防水等级
20、内置测听功能
21、 无线编程功能
22、AI智能环境优化器
23、移频功能
24、耳鸣管理功能
25、双耳同步程序切换和音量控制功能
26、实景声场环绕系统
27、支持MFI功能
28、风噪声及突发噪声抑制功能
29、自动直接音频输入
 三、服务要求
1. 提供免费技术服务包括听力检测、纯音测听、助听器验配、取耳印模以及助听器效果评估等内容；需安排两名或以上助听器验配技术人员进行专门技术服务。以上交货服务地点、时间由辅具中心具体安排。
2. 产品验收后：采购方有权对中标产品抽检，以保证产品实际满足参数要求。第三方检测不符合的有权不予验收。供应服务商需提供三年保修，在保修期内免费提供零件及调试服务，产品发生故障，供应服务商在收到用户信息后在48小时内回应，并在4周内排除并交付使用。
3. 产品配套服务：
4. 每台助听器免费配置大、中、小三个耳塞头；
5. 每台助听器免费配置≥10个助听器电池。

2024年湛江市辅具中心电动轮椅采购要求
一、商务要求

（一）、投标样品
1. 各投标人必须按照要求提供样品，以供专家评审。
2. 投标人提供的样品上必须清楚的标明项目名称、包号、产品的名称、型号、投标人名称及联系方式，标签应粘贴牢固。
3. 样品的提供是投标人对于投标文件中文字内容的补充，将作为评审委员会及招标人对各投标人拟供货物质量的了解和评审的依据之一。
4. 投标人所提供的样品质量和投标人投标文件承诺的文字内容和中标人配送时提供的货物三者必须一致。
5. 评审结束后样品由各投标人自行取回，采购代理机构将不承担保管责任。对于中标人，所提供的样品将作为招标人验收合同的依据之一。
（二）、其他要求
1. 具有医疗器械经营许可证。
2. 产品具有医疗器械注册证及专业检测机构的检测报告。
3. 生产厂家需具备ISO9001\ISO14001管理体系认证。
4. 产品具有专业检测机构检测合格证。

二、技术要求
1.提供样品
2.控制器：全智能万向控制器，360 度无盲点，简单易操作，输出电流50A。
3.电机（马达）：有刷同步电机，DC250W＊2PCS。
4.蓄电池：12V.12AH(20AH)＊2PCS。
5.充电器：DC220V.50HZ.5A
6.车轮：大轮直径12~18寸，充气轮胎；万向轮（小轮）直径10寸，可充气或实蕊，360度无障碍转动。
7.车身高强度碳钢，承重可达100㎏,不易变形损坏。
左右后轮两侧有手动刹车功能。
8.车身可折叠，折叠宽度不大于380mm，座位宽度450mm，座位深度435mm，座位离地高度（前端）525mm。
9.扶手：跑车式剪刀门扶手，扶手高度230mm。
10.最大行程20km，动态稳定性6度，静态稳定性9度，轮胎气压：2kgf/㎡,最大时速6km/h,回转半径1.2m，制动性能1.5m。
11.全自动电磁刹车+EABS刹车系统。
 三、服务要求
1. 提供免费技术服务包括安装、调试、使用指导等专门技术服务。以上交货服务地点、时间由市辅具中心具体安排。
2. 产品验收后：采购方有权对中标产品抽检，以保证产品实际满足参数要求。第三方检测不符合的有权不予验收。
3. 售后服务：供应服务方对电动轮椅车架、电机、控制器提供三年非人为损坏质保；电池及其他配件一年内质保，半年内免费更换；产品发生故障，供应服务商在收到用户信息后在48小时内回应，并在4周内排除并交付使用。

2024年湛江市辅具中心手动轮椅采购要求
一、商务要求

（一）、投标样品
1. 各投标人必须按照要求提供样品，以供专家评审。
2. 投标人提供的样品上必须清楚的标明项目名称、包号、产品的名称、型号、投标人名称及联系方式，标签应粘贴牢固。
3. 样品的提供是投标人对于投标文件中文字内容的补充，将作为评审委员会及招标人对各投标人拟供货物质量的了解和评审的依据之一。
4. 投标人所提供的样品质量和投标人投标文件承诺的文字内容和中标人配送时提供的货物三者必须一致。
5. 评审结束后样品由各投标人自行取回，采购代理机构将不承担保管责任。对于中标人，所提供的样品将作为招标人验收合同的依据之一。
（二）、其他要求
1. 具有医疗器械经营许可证。
2. 产品具有医疗器械注册证及专业检测机构的检测报告。
3. 生产厂家需具备ISO9001\ISO14001管理体系认证。
4. 产品具有专业检测机构检测合格证。
二、手动轮椅的技术要求
1.提供样品
2.车架材质钢制，静电电喷/干涂表面处理；
3.护手固定/活动，PVC护手垫；
4.配置护腿带；
5.固定搁脚，踏扳可上下调节；
6.前轮360度8寸转动轮；
7.后轮≤24寸橡胶实心轮胎，塑料防滑护手圈；
8.肘节式刹车装置；
9.座宽≤460mm,总宽≤66mm；
10.载重量100kg；
11.净重量≤16kg
 三、服务要求
1. 提供免费技术服务包括安装、调试、使用指导等专门技术服务。以上交货服务地点、时间由市辅具中心具体安排。
2. 产品验收后：采购方有权对中标产品抽检，以保证产品实际满足参数要求。第三方检测不符合的有权不予验收。
3. 售后服务：供应服务方对手动轮椅车架、大轮（不含轮胎）提供三年非人为损坏质保；轮胎半年内质保，其他配件一年内质保，半年内免费更换；产品发生故障，供应服务商在收到用户信息后在48小时内回应，并在4周内排除并交付使用。